

خبر

کسب ۳برنز توسط جودوکاران ایران در روز نخست

● روز نخست پانزدهمین دوره رقابت‌های قهرمانی جودوی جوانان آسیا با کسب سه‌مدال برنز توسط نمایندگان کشورمان همراه بود. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون جودو و کوراش، روز گذشته و در روز نخست رقابت‌های جودوی جوانان آسیا، تیم‌ملی کشورمان پنج‌نماینده داشت که حاصل تلاش آنها سه‌مدال برنز بود. در این بین سبчан رسولی و دنیا آقابلی با دوشکست از دستیابی به مدال بازماندند. محمد رشنونژاد بعد از استراحت در مبارزه نخست به قزاقستان باخت و سپس تاجیکستان و چین تایپه را شکست داد و برنز گرفت. او در گروه بازنده‌ها چین تایپه و چین را شکست داد و به مدال برنز دست یافت. محمد محمدی بریمانلو، نماینده وزن منهای۶۶کیلوگرم کشورمان در جدال برای کسب مدال برنز رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا، «وی لیانگ» از چین را پیش‌رو داشت که در آغاز دقیقه‌دوم با ضربه‌فنی، حریف خود را شکست داد و به نشان برنز دست پیدا کرد. بعد از محمد رشنونژاد و محمد بریمانلو، احمد قاسمی هم در دیدار رده‌بندی حریف خود را شکست داد و به نشان برنز دست یافت تا این سه‌مدال در کارنامه تیم‌ملی کشورمان در روز نخست از رقابت‌های جوانان آسیا ثبت شود. امروز و در روز پایانی این دوره از رقابت‌ها الهام بهرامی در وزن منهای۴۸کیلوگرم دختران، با «دوربا موک چینگ» از هنگ‌کنگ دیدار می‌کند و سپس به دیدار برنده کره و چین تایپه می‌رود. مینا عزیزی در وزن منهای۵۴کیلوگرم دور نخست استراحت دارد و سپس با «شوشیلا» از هند مبارزه می‌کند. زهرا نادری نیز در وزن منهای۵۷کیلوگرم «سنوهی» از کره‌جنوبی را پیش‌رو دارد و سپس به دیدار نماینده قزاقستان خواهد رفت. در بخش پسران و در وزن منهای۸۱کیلوگرم، ایمان نیک‌آقبال در دور اول «میگوئل کاستا» از ماکائو را پیش‌رو دارد و سپس با «خامزین» از قزاقستان دیدار می‌کند. در وزن منهای صدکیلوگرم خسرو رحیمی در دور نخست استراحت دارد و در ادامه با برنده قزاقستان و ازبکستان دیدار می‌کند. جعفر پهلوانی هم در وزن مثبت ۱۰کیلوگرم بعد از استراحت در مبارزه اول با «لی یو-بن» از چین تایپه و با «جی یونگ» از کره‌جنوبی پیکار می‌کند. این دوره از مسابقات با حضور ۳۲۲جودوکار در دو بخش دختران و پسران و در دو رده سنی نوجوانان و جوانان از روز پنجشنبه در هنگ‌کنگ آغاز شده و فردا به پایان می‌رسد.

حذف تیم‌ملی والیبال ساحلی بعد از عدم حضور مقابل اسرائیل

● تیم‌ملی والیبال ساحلی «الف» ایران در دیدار مقابل اسرائیل به میدان نرفت و از صعود به مرحله بعد مسابقات تور جهانی باز ماند. به گزارش روابط‌عمومی فدراسیون والیبال، تیم‌ملی «الف» ایران (تیم۲۷ رده‌بندی مسابقات) متشکل از صابر هوشمند و بهمن سالمی که با پیروزی برابر میزبان برای اولین‌بار به مسابقات اصلی تور جهانی صعود کرد، ابتدا مقابل اسپانیا (تیم ششم رده‌بندی مسابقات) به میدان رفت که در دو ست پیایی با امتیازات ۲۱و ۱۹و ۲۱و ۱۷ مغلوب این حریف قدرتمند خود شد. درست چندساعت بعد نماینده کشورمان مقابل تیم نرژو (تیم یازدهم رده‌بندی مسابقات) به میدان رفت و در یک‌بازی زیبا و تحسین‌برانگیز موفق شد ۲بریک با امتیازات ۲۱و ۱۹و ۱۹و ۲۱و ۱۵و ۱۳ این تیم اروپایی را از پیش‌رو بردارد. هوشمند و سالمی روز پنجشنبه در سومین روز مسابقات برای صعود به مرحله دوم باید مقابل اسرائیل (تیم ۲۲ مسابقات) صف‌آرایی می‌کردند که در این دیدار حاضر نشدند و به این ترتیب از صعود به مرحله بعد باز ماندند.

شرق؛ همزمان با برگزاری لیگ برتر فوتبال ایران، لیگ‌های دسته‌اول و دسته‌دوم هم در حال پیکری است و هر هفته در این لیگ‌ها اتفاقات جالب و تاسف‌برانگیزی می‌افتد که نشان دهنده بی‌توجهی به این لیگ‌ها از سوی فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ است. روز چهارشنبه هفته گذشته از سری مسابقات لیگ دسته‌دو و از هفته دهم، دو تیم کارون اهواز و آلومینیوم اراک در ورزشگاه شماره یک تختی اهواز به مصاف هم رفتند که این بازی پایان خونینی داشت. این بازی در نیمه‌اول یک بر صفر به سود تیم میهمان به پایان رسید، بعد از پایان نیمه‌اول یکی از مربیان کارون به‌همراه چند لیدر این تیم به رختکن داوران رفتند و با چاقو و قمه داوران را تهدید کردند که تیمشان نباید بازنده این بازی باشد. داور وسط که به‌شدت از اتفاقات داخل رختکن می‌ترس، در‌اواخر بازی زمانی که می‌بیند، بازیکنان تیم کارون گلزن نیستند، یک پناثی به سود این تیم اعلام می‌کند که صدای کادر فنی آلومینیوم به هوا می‌رود. تیم آلومینیوم که صدزنشین گروه خود است، بعد از دریافت گل تساوی به حملاتش ادامه می‌دهد و در حالی که داور شش‌دقیقه وقت اضافه اعلام کرده بود، بعد از گذشت یک‌دقیقه از وقت تلف‌شده، سوت پایان بازی را که با نتیجه ۲ بر ۲ در جریان بود به صدا درمی‌آورد. با پایان بازی یکی از مربیان آلومینیوم به سمت داور می‌رود و به‌شدت به او اعتراض می‌کند. که به یک‌باره مربی دروازه‌بان‌های تیم کارون اهواز با چاقو به‌سمت بازیکنان حریف حمله می‌کند و محمد آشتیانی، بازیکن تیم اراک و بازیکن

«لژیونر» بوکس ایران، یک‌قدم تا المپیک «ریو»

شرق؛ احسان روزبهانی برای المپیک‌شدن تنها به یک‌پیروزی نیاز دارد. تنها «لژیونر» بوکس ایران، سومین مبارزه خود در رقابت‌های بوکس آماتورهای جهان را با موفقیت پشت‌سر گذاشت تا راه خود را برای صعود به بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ «ریودونائیرو» هموار کند. سومین مرحله از این بازی‌ها جمعه‌شب در حالی در بلغارستان پیکیری شد که بوکسور وزن منفی ۸۱کیلوگرم کشورمان توانست برابر حریفی از فرانسه به برتری برسد. روزبهانی «فرانسیس بودریکو»، بوکسور سرشناس فرانسوی را پس از هشت‌راند شکست داد. در پایان این مبارزه؛ دو داور به ترتیب، ۵۴و ۵۴ و ۵۶و ۵۵ به سود احسان امتیاز دادند و یک‌داور هم ۵۷بر۵۷ رای داد تا در نهایت، بوکسور ایرانی برنده این مبارزه نفسگیر باشد. روزبهانی در نخستین‌دیدار خود مقابل «اوبیک مازولونوف» از ازبکستان، دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی۲۰۱۴ «اینچئون» قرار گرفت و موفق شد یک پیروزی شیرین به دست آورد. بوکسور ملی‌پوش ایران، در دومین دیدارش با حریفی از روسیه مبارزه کرد که در شش‌راند مغلوب شد. احسان روزبهانی با دوبرد و یک‌باخت در رقابت‌های بوکس «آماتور»‌های جهان، فقط به یک پیروزی نیاز دارد تا سهمیه حضور در المپیک «ریو» را کسب کند. دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی۲۰۱۴ «اینچئون» با این پیروزی به فینال این پیکار‌ها راه یافته و باید دید بخت چقدر در او یار است. چهارمین مبارزه روزبهانی ۲۸روز

بازیکن «آلومینیوم اراک» در دیدار با «کارون اهواز» مجروح شد

لیگ دسته‌دو با طعم چماق، چوب و قمه



علی‌رضا

تیم آلومینیوم را به بیرون ورزشگاه اسکورت می‌کند. مسوولان و تماشاگران تیم اهوازی زمانی که متوجه می‌شوند، تیم حریف از همه اتفاقات بازی فیلمبرداری کرده است، به فکر ازین‌بردن فیلم بازی می‌افتند، اما رختکن، پشت در رختکن بعضی از تماشاگران بازی می‌دهد و فیلم اصلی را از ورزشگاه خارج می‌کند تا به دست تیم حریف نیفتد. با این اتفاق تماشاگران کارون حتی تا بیمارستان تیم حریف را تعقیب می‌کنند و حتی با استفاده از زور می‌خواستند وارد بیمارستان شوند که حراست بیمارستان، تیم اراکی را از در دیگر فراری می‌دهند. علیرضا دهشمند، مدیرعامل آلومینیوم اراک در

نظارت سوییس بر پولشویی احتمالی «فیفا»

گزارش بازرس؛ گزارش قاضی

در ماه سپتامبر، «مایکل گارسیا»، وکیل آمریکایی مستقلی که دو سال به بازرسی درباره فساد در فیفا مشغول بوده، گزارشی ۴۳۰صفحه‌ای درباره ادعاهای مبنی بر فساد در روند اعطای میزبانی جام جهانی سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ ارائه کرد. «هانس یواخیم اگرت»، قاضی ارشد کمیته مستقل اخلاقی فیفا، گفت که به دلایل حقوقی نمی‌توان گزارش «گارسیا» را برای عموم منتشر کرد. این قاضی خودش گزارشی براساس تحقیقات مایکل گارسیا منتشر کرد که روسیه و قطر را از اتهام تخلف در گرفتن میزبانی جام جهانی برتیه کرد. آقای گارسیا به خلاصه‌ای که فیفا از گزارش او منتشر کرده، اعتراض کرده و گفته که نتیجه‌گیری گزارش و برخی از نکات مورد اشاره در آن، غلط‌اند. قرار است

این سازمان جهانی متولی فوتبال، هفته آینده در مراکش جلسه بگذارد و اعلام کند که آیا با انتشار یک نسخه اجمالی از گزارش «مایکل گارسیا»، موافقت می‌کند یا نه.

«بدنامی»

قوانین و این‌نامه‌های جدید سوییس در مبارزه گسترده‌تر با پولشویی، با این هدف ارائه شده‌اند که این کشور را از فهرست سیاه گروه اقدام مالی بین‌دولتی، دور نگه دارد. در ماه مه این کشور اعلام کرد سیاست خود را در محرمانه‌نگه‌داشتن اطلاعات بانکی تعدیل می‌کند و به شمار فزاینده کشورهایی می‌پیوندد که آماده به‌اشتراک‌داشتن اطلاعات مالیاتی با یکدیگر هستند.

گروه‌بندی منطقه غرب آسیا به شرح زیر است:

- گروه A**
 - پرسپولیس - النصر عربستان - لخویای قطر - برنده پلی‌آف ۳ غرب آسیا (برنده‌بازی الجزیره امارات و بنیادکار ازبکستان)
- گروه B**
 - پاختاکور ازبکستان- الشباب عربستان- العین امارات - برنده پلی‌آف ۲ غرب آسیا (برنده بازی نفت تهران با الجیش قطر و النهدا عمان)
- گروه C**
 - فولاد خوزستان - لکوموتیو ازبکستان - الهلال عربستان- برنده پلی‌آف ۴ غرب آسیا (برنده دیدار الوحده امارات با برنده بازی ریفا بحرین و السد قطر)
- گروه D**

تراکتورسازی تبریز - نسف قارشی ازبکستان - الاهلی امارات - برنده پلی‌آف یک غرب آسیا (برنده دیدار الاهلی عربستان با برنده الوحده اردن و القادسیه کویت)



علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

علی‌رضا

برای شاگردان منصوبان باشد.

فولاد در گروه مرگ

فولاد خوزستان در حال حاضر با ۳۱امتیاز در ده چهارم لیگ ایران قرار دارد. این تیم که فصل گذشته قهرمان لیگ برتر شده، به‌عنوان سرگروه در قرعه‌کشی حضور داشت. فولاد در گروه سه این رقابت‌ها با تیم‌های لکوموتیو ازبکستان، الهلال عربستان و برنده پلی‌آف ۴ غرب آسیا، برنده دیدار تیم‌های الجیش قطر بازی ریفا بحرین و السد قطر همگروه شده است. با توجه به اینکه الهلال عربستان نایب قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان است و لکوموتیو ازبکستان نایب‌قهرمانی لیگ این کشور را بدگ می‌کشد، حضور احتمالی یکی از تیم‌های السد قطر یا الوحده امارات که در صدر لیگ‌های کشور خود قرار دارند کار فولاد را در این گروه سخت کرده است. فولاد خوزستان در اولین دیدار خود روز ششم اسفند با برنده پلی‌آف

فوتبال

استیلی:

گفتند چون برادر سیاسی پشت «راه‌آهن» است تیم را به شما نمی‌دهیم

● سرمربی تیم فوتبال راه‌آهن با اعلام کناره‌گیری‌اش گفت: «به من گفتند چون پشت قضیه تیم راه‌آهن، برادر سیاسی است ما نمی‌توانیم این تیم را به شما واگذار کنیم به همین دلیل من دودستی این باشگاه را تقدیم می‌کنم.» حمید استیلی بعد از شکست یک‌برصفر تیمش مقابل نفت تهران در کنفرانس خبری اعلام کرد که «قوه‌قضاییه و دادستانی کشور تیم راه‌آهن را به او و همکارانش واگذار نکرده و این باشگاه را پس می‌گیرد.» سرمربی راه‌آهن در جمع خبرنگاران گفت: «در این چندماه واقعا مشکلات زیادی را تجربه کردیم، مشکلات تا حدی بود که حتی ما را از فکرکردن به مسایل فنی نیز باز می‌داشت. روز گذشته بعد از پنج‌ماه مسوولان به من گفتند نمی‌توانیم باشگاه را به شما واگذار کنیم و حالا سرنوشت راه‌آهن که در پنج‌ماه اخیر شش بازیکن به تیم امید معرفی کرده است، معلوم نیست.»استیلی عنوان کرد: «دوهفته مانده به شروع مسابقات لیگ با اصرار دوستان به دادستانی و قوه‌قضاییه رفتم و قرار شد این باشگاه را هشت‌میلیاردتومان به ما واگذار کنند. بعد از آن دو بار مزایده برگزار کردند ولی کسی به میدان نیامد. سپس به ما گفتند ارزش این باشگاه ۱۰میلیاردتومان است. من هم با اعتمادی که به قوه‌قضاییه داشتم و به احترام کلام‌الله مجید که روبه‌روی قاضی بود دومیلیاردتومان پیش‌پرداخت دادم و در این مدت نیز حدود چهار، پنج‌میلیاردتومان هزینه کردم.»سرمربی راه‌آهن اظهار کرد: «هرکسی می‌آید سریع می‌گویند این بودجه را از کجا آوردی و او را به زندان می‌اندازند. در این شرایط چه‌کسی جرات می‌کند بیاید و پوش را در این رشته هزینه کند؟ فضا باید فراهم شود. شرایط سختی است و ما به جای آنکه از تیم‌های خصوصی حمایت کنیم چوب‌آی‌چرخ آنها می‌گذاریم. من حاضرم دودستی تیم را تقدیم کنم. من مفت و مجانی کار کردم تا به این جوان‌ها کمک کنم. می‌خواستند این تیم را به شهرستان بفرستند و ما این تیم را نجات دادیم و این است گناه ما. حالا هم من دودستی این باشگاه را تقدیم می‌کنم.»

اسامی ۲۳ بازیکن دعوت شده به تیم‌ملی فوتبال ایران

- تیم‌ملی فوتبال ایران امروز برای برگزاری اردوی آماده‌سازی راهی آفریقای جنوبی خواهد شد. براساس تصمیم کادر فنی، ۲۳ بازیکن زیر باید در اردوی تیم ملی حاضر شوند:
- دروازه‌بان‌ها:** رحمان احمدی (سپاهان)، علیرضا رفیعی (فولاد)
- مهاجمان:** سجاد شهباززاده (استقلال)، سردار آزمون (روبین‌کازان روسیه)، مهدی شریفی (سپاهان)، مسعود حسن زاده (ذوب‌آهن)

توافقی «فیفا» با فدراسیون برای پرداخت مطالبات «کی‌روش»

● **فارس:** فدراسیون فوتبال ایران مدت‌ها است برای دریافت مطالبات خود از فیفا دچار مشکل شده و بارها در این خصوص نامه‌نگاری انجام داده است. طی آخرین مکاتبات صورت گرفته، فدراسیون فوتبال ایران برای پرداخت مطالبات کی‌روش از فیفا درخواست کرد که هر چه سریع‌تر پول بلوکه‌شده به سرمربی تیم‌ملی پرداخت شود که این موضوع با موافقت فیفا روبه‌رو شد. قرار است مطالبات ایران از فیفا طی هفته آینده به حساب کی‌روش واریز شود.



www.sharghdaily.ir